FUNDO MUNICIPAI DE SAUDE DE AXTÂ FLORESTA D'OEsTE,',conf,ôrnre
classificações funcionais, progtamáticas e econômicas üspostas no projeto. l l ' I : ;', :.i

Para a cobertura do crédito serão utiüzados recursos do Govetno Federal na fonte
16320000 no valor total de R$428.000,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil reais).

A Proposição está instrúda com a MENSÂGEM No 01.7/2025, jusnficando a

nece§sidade de abertura de crédito, dado a disponibiüzação de recuÍso pelo Deputado Ribeiro
do SINPOL, a frm de atender demandas reprimidas de oftalmologia e desafogar a, frla de